llme RALLYE REGIONNAL VELAY-AUVERGNE 29730 AOUT 1992 CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT. NO.
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23
.59
155
21
75
112
60
114
20
110
142
63
109
61

149

25
45
156
46
141
53
77
42
128

24

74
22
64
111
150
108
11
10
76
19
145
36
78
124
40
101
123
131

65
49
12
32
151
127
48
102
51
104

CLASSEMENT OFFICIEL DEFINITIF

EQUIPAGE

DELORME GERARD/VIAL GUI

VERRIERE FERNAND/FAURE MARIE N

BACHELARD PIERRE/BACHELARD CHR
SIROT ANDRE/SIROT MARIE
MATHEVON XAVIER/ARTAUD DANIEL
BERNARD MICHEL/BERNARD MAGALI
MARGELY J-FRANCOIS/HAUVEL GERA
ROBERT CEDRIC/GARNIER KARINE
CELLIER GILLES/CIZERON PASCALE
ROYON ERIC/ROYON CHRISTIANE

REYNAUD MANU/GIBAND CHRISTOPHE

CROCOMBETTE PASCAL/FLORET J-MA
RANCHET BRUNO/CHOUVIER MARTINE

ODDOUX CYRIL/VENET PATRICK
TOURNAYRE DIDIER/GAUSSINE THIE

MERCIER J-PIERRE/GRANGE SYLVIE

VIAL ERIC/MERCIER GHISLAINE
DUSAPINT GILBERT/BREBIS B
GERY CHRISTOPHE/VARENNE SERGE
CELLE DENIS/CLOT MARTiNE

VIAL PASCAL/RICHARD PASCALE
CREGO CHRISTIAN/CREGO CARLOS
BARRIERE CHRISTIAN/BARRIERE ER
COUCHET LUC/GILLIER CHRISTOPHE
PERRIN MICHEL/EVRARD LAURENT
FRADETALE LIONEL/VERLAGUET WIL
BAJARD DOMINIQUE/VARENNE CORIN
JUILLARD FRANCK/COZIC CELINE
FRANC GERARD/MARCON PHILIPPE
ABRIAL MICHEL/CLERGE JOEL
CROUZET DENIS/GILFAUT ALINE
BOURGIN THIERRY/GONON LUDOVIC
?ERODIAS BRUNO/PERRIER PATRICK

“AMBLARD JACQUES/THOMAS EVELYNE

BONCHE LAURENT/PAILLEUX FRANCO
BOURNIER PASCAL/ADAM YVAN
POLETTE ERIC/POLETTE LARURENCE

CLAIRET PASCAL/VACCARO JACQUES
ROCHE J~CLAUDE/ROCHE MARYSE
CHAPUT J-FRANCOIS/FERRAGNE CHR
BROCARD CLAUDE/BUFFARD RENE
PORTE ANDRE/MALLON LAURENT
MONIN CHRISTIAN/DREVET DENIS
GAUSSIN BERNARD/GRUSSIN J*YVES
GUINARD J-DENIS/GUERIN. DIDIER
KLOSTER HERVE/MISSONNIER GUILL
COUDERT JEAN/COUDERT OLIVIER

FAURE J-~PASCAL/CHOULAT MARTINE

DUBOIS PATRICE/PHILIBERT SERGE
DEFORGES PHILIPPE/PUCHARD STEP
BRAYET J-PAUL/BRAYET OLIVIER
RIBEYRON PASCAL/RUGGIERI LAURE
VECE MICHEL/ROUSSON BERNARD
GAGNAIRE PATRICK/REGINATO THIE
SOUVIGNET J-PHILIPPE/DUTOIT AN
GOUREY LAURENT/BONNET ALAIN

309 GT1 16S
RS TURBO TDC
SUNBEAM LOTUs
309 GTI 168
RS GT TURBO
RALLYE 3
€LIO 16 S
RALLYE 2 .
OPEL MANTA
RALLYE 2

R 12 GORDINI
309 GTI 16 S
A 110

205 GTI 1.9
OPEL MANTA
VOLKSWAGEN
205 RALLYE
RS TURBO 1
205 RALLYE
OPEL GTE
205 RALLYE
RS GT TURBO
205 RALLYE
RALLYE 2
205 RALLYE
GOLF GTI 168
AX SPORT

RS GT TURBO
405. MI 16
309 GTI 16S
A 110

OPEL CITY
RALLYE 2
205 GTI 1.6
205 GTI 1.6
R5 GT TURBO
GOLF 6TI
BMW 320

UNO TURBO
R5 GT TURBO
R8 GORDINI
205 RALLYE
VISA CHRONG
205 GTI 1.6
GOLF GTI
205 GTI 1.6
309 GTI 163
205 GTI 1.6
205 GTI 1.6
R5 GT TURBO
OPEL ASCONA
VISA CHRONO
205 GTI 1.6
A 112

205 GTI 1.6
RRALLYE 3

GR CL ~
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TEMPS

00:17:56:6
00:18:10:6
00:18:12:3
00:18:12:4
00:18:22:1
00:18:25:0
00:18:27:7
00:18:34:1
00:18:36:5
00:18:46:6
00:18:59:0
00:19:02:2
00:19:02:5
00:19:10:3
00:19:12:8
00:19:15:0
00:19:18:0
00:19:20:1
00:19:25:3
00:19:26:8
00:19:27:4
00:19:27:4
00:19:32:3
00:19:33:0
00:19:33:1
00:19:34:8
00:19:44:4
00:19:48:7
00:19:49:7
00:19:53:4
00:19:54:7
00:19:54:9
00:19:58:1
00:19:59:1
00:20:04:6
00:20:09:9
00:20:12:1
00:20:13:2
00:20:22:9
00:20:25:3
00:20:34:7
00:20:43:0
00:20:56:1
00:21:00:1
00:21:04:0
00:21:06:8

©00:21:13:4

00:21:19:1
00:21:20:5
00:21:28:2
00:21:30:9
00:21:37:8
00:21:38:4
00:21:58:7
00:22:22:2
00:22:22:2
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CLASSEMENT NO.
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75
60
63
61
45
46
53
77
42
74
64
76
78
40
65
49
48
S1
43

23
21
20
25

2
24

1
22
11
10
19
36

8
12
32
14
33

159
155
112
114
110
142
109
149
156
141
128
111
150
108
145
124
101

'CLASSEMENT OFFICIEL DEFINITIF

EQUIPAGE

MATHEVON XAVIER/ARTAUD DANIEL

MARGELY J-FRANCOIS/HAUVEL GERA.
CROCOMBETTE PASCAL/FLORET J-MA~

ODDOUX CYRIL/VENET PATRICK
VIAL ERIC/MERCIER GHISLAINE
GERY CHRISTOPHE/VARENNE SERGE
VIAL PASCBL/RICHARD’PASCALE
CREGO CHRISTIAN/CREGO CARLOS
BARRIERE CHRISTIAN/BARRIERE BR
JUILLARD FRRNCK/COZIC CELINE
ABRIAL MICHEL/CLERGE JOEL
BOURNIER PASCAL/ADAM YVAN
CHAPUT J-FRANCOIS/FERRAGNE CHR
PORTE ANDRE/MALLON LAURENT
COUDERT JEARN/COUDERT OLIVIER
FAURE J~PASCAL/CHOULAT MARTINE
VECE MICHEL/ROUSSON BERNARD
SOUVIGNET J-PHILIPPE/DUTOIT AN
DALLET MARC/DALLET DAVIDP

DELORME GERARD/VIAL GUI
SIROT ANDRE/SIROT MARIE

CELLIER GILLES/CIZERON PASCALE

MERCIER J-PIERRE/GRANGE SYLVIE
PERRIN MICHEL/EVRARD LAURENT

FRADETALE LIONEL/VERLAGUET WIL
BAJARD DOMINIQUE/VARENNE CORIN

FRANC GERARD/MARCON PHILIPPE

AMBLARD JACQUES/THOMAS EVELYNE
BONCHE LAURENT/PAILLEUX FRANCO
POLETTE ERIC/POLETTE LAURENCE
ROCHE J-CLAUDE/RQCHE MARYSE

"KLOSTER HERVE/MISSONNIER GUILL

DUBOIS PATRICE/PHILIBERT SERGE
DEFORGES PHILIPPE/PUCHARD STEP
TESTUD PATRICK/LRYES CHANTAL
BONNET REGIS/BONNET CARMEN

VERRIERE FERNAND/FAURE MARIE N
BACHELARD PIERRE/BACHELARD CHR
BERNARD MICHEL/BERNARD MAGALI

ROBERT CEDRIC/GARNIER KARINE
ROYON ERIC/ROYON CHRISTIANE
REYNAUD MANU/GIBAND CHRISTOPHE
RANCHET BRUNO/CHOUVIER MARTINE
TOURNAYRE DIDIER/GAUSSINE THIE
DUSARPINT GILBERT/BREBIS B
CELLE DENIS/CLOT MARTINE
COUCHET LUC/GILLIER CHRISTOPHE
CROUZET DENIS/GILFAUT ALINE
BOURGIN THIERRY/GONON LUDOVIC
BERODIAS BRUNO/PERRIER PATRICK
CLAIRET PASCAL/VACCARO JACQUES
BROCARD CLAUDE/BUFFARD RENE
MONIN CHRISTIAN/DREVET DENIS

VOITURE

RS GT TURBO
CLIO 16 s
309 GTI 16 S
205 GTI 1.9
205 RALLYE
205 RALLYE
205 RALLYE
R5 GT TURBO
205 RALLYE
RS GT TURBO
309 GTI 163
R5 GT TURBO
RS GT TURBO
205 RALLYE
309 GTI 16S
205 GTI 1.6
205 GT1 1.6
205 GTI 1.6
205 RALLYE

309 GTI 163
309 GTI 165
OPEL MANTA
VOLKSWAGEN

‘205 RALLYE

GOLF GTI 16S
AX SPORT
405 MI 16
205 GTI 1.6
205 GTI 1.6
GOLF GTI
UNO TURBO
205 GTI 1.6
205 GTI 1.6
RS GT TURBO
205 GTI 1.6
RS GT TURBO

RS TURBO TDC
SUNBEAM LOTUS
RALLYE 3
RALLYE 2
RALLYE 2

R 12 GORDINI
A 110

OPEL MANTA
R5 TURBO 1
OPEL GTE
RALLYE 2

A 110

OPEL CITY
RALLYE 2

BMW 320

R8 GORDINI
VISA CHRONO

GR CL
N 4
N 3
N 3
N 3
N 1
N 1
N 1
N 4
N 1
N 4
N 3
N 4
N 4
N1
N 3
N 2
N 2
N 2
N 1
A 3
a 3
A 3
A 3
A 1
A 3
A 1
A 3
A 2
A 2
A 3
A 4
A 2
A 2
A 4
A 2
A 4
F 5
F 5
F 2
F 2
£ 2
F 4
F 2
F 4
F 5
F 4
F 3
F 2
. F 4
F 2
F 4
F 3
F 1

TEMPS

00:18:22:1
00:18:27:7
00:19:02:2
00:19:10:3
00:19:18:0
00:19:25:3
00:19:27:4
00:19:27:4
00:19:32:3
00:19:48:f
00:19:53:4

. 00:20:09:9

00:20:25:3
00:20:43:0
00:21:13:4
00:21:19:1
00:21:38:4
00:22:22:2
00:22:33:3

00:17:56:6
00:18:12:4
00:18:36:5
00:19:15:0
00:19:33:1
00:19:34:8
00:19:44:4
00:19:49:7
00:19:59:1
00:20:04:6
00:20:12:1
00:20:22:9
00:21:06:8
00:21:20:5
00:21:28:2
00:22:55:4
00:23:01:9

00:18:10:6
00:18:12:3
00:18:25:0
00:18:34:1
00:18:46:6
00:18:59:0
00:19:02:5
00:19:12:8
00:19:20:1
00:19:26:8
00:19:33:0
00:19:54:7
00:19:54:9
00:19:58:1
00:20:13:2
00:20:34:7
00:20:56:1



1lme RALLYE REGIONNAL VELAY-AUVERGNE 29/30 AOUT 1992 CLASSEMENT CLASSE

CLASSEMENT NO.
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45
46
53
42
40
43

49
48
51

60
63
61
64
&5

75
77
74
76
78

11
10

12
14

23
21
20
25
24
22
19

36
32
33

101
102
104
105

112
114
110
109
111
108

CLASSEMENT OFFICIEL DEFINITIF

EQUIPAGE

VIAL ERIC/MERCIER GHISLAINE
GERY CHRISTOPHE/VARENNE SERGE .

VIAL PASCAL/RICHARD PASCALE

BARRIERE CHRISTIAN/BARRIERE BR
PORTE ANDRE/MALLON LAURENT
DALLET MARC/DALLET DAVID

FAURE J-PASCAL/CHOULAT MARTINE
VECE MICHEL/ROUSSON BERNARD
SOUVIGNET J-PHILIPPE/DUTOIT AN

MARGELY J-FRANCOIS/HAUVEL GERA
CROCOMBETTE PASCAL/FLORET J-MA
ODDOUX CYRIL/VENET PATRICK
ABRIAL MICHEL/CLERGE JOEL
COUDERT JEARN/COUDERT OLIVIER

MATHEVON XAVIER/ARTAUD DANIEL
CREGO CHRISTIAN/CREGO CARLOS
JUILLARD FRANCK/CQZIC CELINE
BOURNIER PASCAL/ADAM YVAN
CHAPUT J-FRANCOIS/FERRAGNE CHR

PERRIN MICHEL/EVRARD LAURENT
BAJARD DOMINIQUE/VARENNE CORIN

AMBLARD JACQUES/THOMAS EVELYNE
BONCHE LAURENT/PAILLEUX FRANCO
KLOSTER HERVE/MISSONNIER GUILL
DUBOIS PATRICE/PHILIBERT SERGE
TESTUD PATRICK/LAYES CHANTAL

DELORME GERARD/VIAL GUI
SIROT ANDRE/SIROT MARIE
CELLIER GILLES/CIZERON PASCALE

MERCIER J-PIERRE/GRANGE SYLVIE

FRADETALE LIONEL/VERLAGUET WIL
FRANC GERARD/MARCON PHILIPPE
POLETTE ERIC/POLETTE LAURENCE

ROCHE J-CLARUDE/ROCHE MARYSE
DEFORGES PHILIPPE/PUCHARD STEP
BONNET REGIS/BONNET CARMEN

MONIN CHRISTIAN/DREVET DENIS
GAGNAIRE PATRICK/REGINATO THIE
GOUR®Y LAURENT/BONNET BALAIN
GERBIER CHRISTIAN/NICOLAS PASC

BERNARDvMICHEL/BERNARD MAGALI
ROBERT CEDRIC/GARNIER KARINE
ROYON ERIC/ROYON CHRISTIANE
RANCHET BRUNO/CHOUVIER MARTINE

CROUZET DENIS/GILFAUT ALINE
BERODIAS BRUNO/PERRIER PATRICK

VOITURE

205 RALLYE
205 RARLLYE
205 RALLYE
205 RALLYE
205 RALLYE
205 RALLYE

205 GTI 1.6
205 GTI1
205 GTI 1.6

CLIO 16 S
309 GTI 16 S
205 GTI 1.9
309 GTI 165
309 GTI 165

R5 GT TURBO
RS GT TURBO
R5 GT TURBO
R5 GT TURBO
RS GT TURBO

205 RALLYE
AX SPORT

205 GT1 1.6
205 GTI 1.6
205 -GTI 1.6
205 GTI 1.6
205 GTI 1.6

309 GT1 168
309 GT1 168
OPEL MANTA

VOLKSWAGEN

GOLF GTI 16S
405 M1 16
GOLF GTIL

UNO TURBO
R5 GT TURBO
RS GT TURBO

VISA CHRONO
A 112
RRALLYE 3

A 111

RALLYE 3
RALLYE 2
RALLYE 2
A 110
A 110
RALLYE 2

GR CL
N1
N1
N o1
N1
N1
N1
N 2
2

N 2
N 3
N 3
N 3
N 3
N 3
N 4
N o4
N 4
N 4
N 4
a 1
A 1
A 2
A 2
A 2
A 2
A 2
A 3
A 3
A 3
A 3
A 3
A 3
A 3
A 4
A 4
A 4
Fo1
Fo1
F o1
Fo1
F 2
F o2
F o2
F 2
F o2
Fo2

TEMPS

00:19:18:0
00:19:25:3
00:19:27:4
00:19:32:3
00:20:43:0

‘00:22:33:3

00:21:19:1
00:21:38:4
00:22:22:2

00:18:27:7
00:19:02:2
00:19:10:3
00:19:53:4
00:21:13:4

00:18:22:1
00:19:27:4
00:19:48:7
00:20:09:9
00:20:25:3

00:19:33:1
00:19:44:4

00:19:59:1
00:20:04::6
00:21:06:8
00:21:20:5
00:22:55:4

00:17:56:6
00:18:12:4
00:18:36:5
00:19:15:0
00:19:34:8
00:19:49:7
00:20:12:1

00:20:22:9
00:21:28:2
00:23:01:9

00:20:56:1
00:21:58:7
00:22:22:2
00:25:26:8

00:18:25:0
00:18:34:1
00:18:46:6
00:19:02:5
00:19:54:7
00:19:58:1



lime RALLYE REGIONNAL VELAY-AUVERGNE 29/30 AOUT 1992 CLASSEMENT'C‘LASSE‘

CLASSEMENT OFFICIEL DEFINITIF

CLASSEMENT NO. E QU I P A GE VOITURE GR CL = TEMPS
§1 128 cOUCHET LUC/GILLIER CHRISTOPHE  RALLYE 2 F 3 00:19:33:0
g2 124 PROCARD CLAUDE/BUFFARD RENE R8 GORDINI F 3 ©00:20:34:7
43 123 GAUSSIN BERNARD/GAUSSIN J-YVES 205 GTI 1.6 F 3 00:21:00:1
<4 131 GUINARD J-DENIS/GUERIN DIDIER  GOLF GTI F 3 00:21:04:0
w5 127 RIBEYRON PASCAL/RUGGIERI LAURE VISR CHRONO F 3 00:21:37:8
— g 125 FOURGEROUSSE J-MARC/BERARUD VIV  GOLF F 3 00:23:08:0
41 142 REYNAUD MANU/GIBAND CHRISTOPHE R 12 GORDINI F 4 00:18:59:0
42 140 TOURNAYRE DIDIER/GAUSSINE THIE  OPEL MANTA F 4 00:19:12:8
13 141 CELLE DENIS/CLOT MARTINE OPEL GTE F o4 00:19:26:8
L4 150 BOURGIN THIERRY/GONON LUDOVIC  OPEL CITY F 4 00:19:54:9
+—5 145 CLAIRET PASCAL/VACCARO JACQUES  BMW 320 F 4 00:20:13:2
—6 151 BRAYET J-PAUL/BRAYET OLIVIER OPEL ASCONA F 4 00:21:30:9

. 159 VERRIERE FERNAND/FAURE MARIE N R5 TURBO TDC F .5 . .00:18:10:6
:tz 155 BACHELARD PIERRE/BACHELARD CHR  SUNBEAM LOTUS 5 00:18:12:3
00:19:20:1

*3 156 DUSAPINT GILBERT/BREBIS B RS TURBO 1




